



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2016 г.

221-П  
№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 01.12.2010 № 418-П «О некоторых мерах по реализации Закона Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пунктах 3.1, 3.5-3.9 раздела 3 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

3) в пунктах 3.2-3.4, 3.6 и 3.8 раздела 3 приложения № 3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

4) в пунктах 2.1-2.4 и 2.6 раздела 2 приложения № 4 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

5) в пунктах 1 и 2 приложения № 5 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

6) в пунктах 1 и 2 приложения № 5<sup>1</sup> слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

7) в пункте 1.4 раздела 1 приложения № 6 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

8) в пункте 1.4 раздела 1 приложения № 7 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 10.09.2012 № 421-П «О некоторых мерах государственной поддержки юридических лиц, реализующих инвестиционные проекты в социальной сфере» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 2.1 раздела 2 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

3. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.12.2012 № 649-П «О некоторых мерах по реализации частей 5<sup>2</sup> и 5<sup>3</sup> статьи 7 Закона Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

4. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 23.08.2013 № 379-П «О Порядке представления в Правительство Ульяновской области информации, необходимой для определения момента окончания фактического срока окупаемости инвестиционных затрат, и о Порядке принятия Правительством Ульяновской области решений о лишении инвестиционного проекта статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области или о приостановке применения к инвестиционному проекту статуса приоритетного инвестиционного проекта Ульяновской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в пункте 3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

б) в абзаце пятом пункта 9 приложения слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пунктах 2, 3, 5-7 и 9 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

5. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 13.11.2013 № 532-П «О некоторых мерах по реализации частей 5<sup>1</sup>, 5<sup>2</sup> и 5<sup>3</sup> статьи 8 Закона Ульяновской области от 15.03.2005 № 019-ЗО «О развитии инвестиционной деятельности на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

2) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

3) в пункте 2.2 раздела 2 приложения № 3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов